ПРИКАЗ
25 ноября 2008г                                                                                   №30

Об управляющем совете

МОУ «Шаталовская

средняя общеобразовательная

школа».

В целях реализации постановления Администрации Алтайского края от 01.03.2008г №81 «О реализации в рамках приоритетного национального проекта модернизации образования в Алтайском крае на 2008-2009 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о Совете школы МОУ «Шаталовская  средняя общеобразовательная школа».

1. Утвердить состав Совета школы, состоящего из представителей всех участников образовательного процесса:

· Обучающихся III ступени среднего (полного) общего образования;

· Родителей (законных представителей) обучающихся;

· Работников общеобразовательного учреждения.

2. Утвердить состав Совета школы МОУ «Шаталовская средняя общеобразовательная школа» в следующем составе:

· Кравцова О.Д. – председатель Совета школы

· Осипова Т.Д. – секретарь Совета школы

· Старкова Е.Н. – директор школы

· Раингард О.И. – родитель (законный представитель) учащегося

· Андронова Н.С. - родитель (законный представитель) учащегося

· Кяльгина М.В. - родитель (законный представитель) учащегося

· Гаврисенко В.И. – ученица 11 класса
· Авдеенко Ю.Ю. – ученица 10 класса

Директор школы_________ Е.Н. Старкова